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Årsmøtet skal avvikles etter følgende dagsorden: 

1. Godkjenne de stemmeberettigete. 
2. Godkjenne innkallingen, saklisten og forretningsorden. 
3. Velge dirigent, referent, samt to medlemmer til å underskrive protokollen. 
4. Behandle idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger. 
5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand.  
6. Behandle forslag og saker.1  
7. Fastsette medlemskontingent på minst kr 100, og treningsavgift, eller gi gruppestyrene     
fullmakt til å fastsette treningsavgift for gruppens aktivitet.2 
8. Vedta idrettslagets budsjett. 
9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan.3 
10. Foreta følgende valg:4 

a) Leder og nestleder 
b) 5 styremedlem og 1 varamedlem5 
c) Øvrige valg i henhold til vedtatt organisasjonsplan, jf. pkt. 9. 
d) Kontrollutvalg med to medlemmer og en vara.6  
e) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. 
f) Kontrollkomite med leder og to medlemmer. 

 
Leder og nestleder velges enkeltvis. De øvrige medlemmer velges samlet. Deretter 
velges varamedlemmene samlet, og ved skriftlig valg avgjøres rekkefølgen i forhold 
til stemmetall. 

 
§ 16  Stemmegivning på årsmøtet 
 
(1)  Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal et vedtak, for å være gyldig, være 

truffet med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen representant har mer enn 
én stemme. Ingen kan møte eller avgi stemme ved fullmakt. Blanke stemmer skal 
anses som ikke avgitt.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Årsmøtet bør gi styret fullmakt til å oppdatere loven i samsvar med fremtidige endringer i NIFs lovnorm for 
idrettslag. 
2 Årsmøtet kan fastsette en øvre grense for treningsavgiftens størrelse.  
3 Organisasjonsplanen skal regulere idrettslagets interne organisering og aktivitet. 
4 Dette er minimum av de tillitsvalgte som skal velges på årsmøtet. Årsmøtet kan i tillegg velge andre 
tillitsvalgte det er behov for. 
5 Idrettslaget kan velge om styremedlemmer skal velges for ett eller to år av gangen. Antall styremedlemmer og 
varamedlemmer må fylles ut ved vedtakelse av loven, minimum ett styremedlem og ett varamedlem. 
Styremedlemmer kan velges til spesifikke oppgaver.  
6 Idrettslag med årlig omsetning på kr 5 millioner eller mer plikter å ha engasjert revisor, og må innta følgende 
som nytt punkt 10: «Engasjere statsautorisert/registrert revisor til å revidere idrettslagets regnskap.»  Punkt 10 
forskyves til nytt punkt 11 og nytt punkt 11 bokstav d) endres til: «Kontrollkomité med minst to medlemmer.» 
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Forretningsorden 
 
1. Ledelse av årsmøtet 
Årsmøtet ledes av den valgte ordstyrer. Protokollen føres av den valgte sekretær. 
 
2. Stemmeberettigelse 
For å ha stemmerett, må et medlem ha fylt 16 år, og ha vært medlem i klubben i minst 
en måned og ikke skylde kontingent. 
 
3. Forslag til lovendringer 
Årsmøtet kan ikke behandle forslag om lovendringer som ikke er oppført på sakslisten 
minst 2 uker før årsmøtet. 
 
4. Saker utenom saksliste 
Saker som ikke angår lovendringer, kan behandles og avgjøres når 2/3 av de fremmøtte krever 
det. 
 
5. Stemmegivning 
Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer. Blanke stemmer skal anses 
som avgitt. Valg foregår skriftlig, hvis det foreligger flere enn ett forslag. 
 
6. Protokolltilførsel 
Forslag og vedtak protokollføres, med antall avgitte stemmer for og mot. Protokollen 
gjennomgås og underskrives av to valgte representanter. 
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Styrets årsberetning 2022 
 

På årsmøtet 8. februar 2022 ble følgende medlemmer valgt til hovedstyret.  
 

Leder Hedda Evjen 
Nestleder Aleksander Bunes Stene 
Styremedlem  Marita Veibust Biesmans 
Styremedlem  Stian Edvardsen 
Styremedlem  Rune Bjerkeseth 
Styremedlem  Anders Marius Bøe 
Styremedlem  Ragnhild Einset  
Vara medlem Knut Einar Olsen 

 
 

Frivillighetsåret 2022 har gitt oss som klubb mange utfordringer, men vi føler at vi har greid å 
gjennomføre en god sesong på alle nivå. Korona slapp endelig taket og vi kunne begynne å leve som 
«normalt». Viktigheten av å få satt begrepet frivillighet på dagsorden kan ikke undervurderes. Vi har i 
dagens Norge press på alt, fra alle kanter, når det gjelder hvor den enkelte ønsker å bidra frivillig. 
Behovene her hjemme og ute i verden er så store at mange av oss velger å benytte av vår tilmålte fritid 
til mange flere oppgaver, enn de som var mer vanlig tidligere. Salg av vafler på lilleputtkamper kan lett 
komme i andre rekke, når det tilbys bistand til å samle inn nødvendige ting til krigsherjede i Ukraina. 
Vi vil alle ha begrensninger i hvor mye tid vi har til det enkelte tiltak, og vi må prioritere.  
Vi sier ikke at det ene er mer nødvendig enn det andre, men at i må være klar over dette. Heldigvis er vi 
heldige som fortsatt har utrolig mange dyktige frivillige som ALLTID stiller opp når de blir spurt.   
 
  
Kåre Edøy har hatt oppgaven som daglig leder og har hatt ansvaret for utleie av kjøretøy og lokaler.  
Kåre Edøy har også hatt oppgaven som vaktmester. Fra 1. april fikk Kåre med seg Geir Egil Jensen 
som «hjelpemann», og han har vært til stor hjelp for daglig leder. 
Per Øyvind Aspen har hatt ansvaret for å føre lagets regnskaper, i nært samarbeide med daglig leder og 
vårt kontrollutvalg, 
Styret har avviklet 9 styremøter og behandlet 51 saker i 2022.  

 
Vi har pr. 31.12.2022, 494 registrerte medlemmer, hvorav 191 er direkte aktive i avdeling fotball. 
 
A-laget, ledet av trener Trond Lystrup og hjelpemannskapet Terje Ohr Ødegård, Thomas Ohr Bækken 
og Preben Iversen, har gjennomførte en god sesong i 6.divisjon i 2022. 2.plass i sin avdeling er bra. 
Mange unggutter fikk også i år prøve seg på A-laget, noe vi ser på som et viktig element i det å ha eget 
A-lag. Rekrutteringen til gruppen er veldig bra, og vi har et godt grunnlag for sesongen 2023. Årets 
spiller ble i år som i fjor Amir Alkabi. Gratulerer. 

 
Rekrutteringsarbeidet etter pandemien har gått relativt greit, med de begrensninger i barnekull det er på 
«gamle» Nordlandet. Vi forsøker til tross for mindre og mindre barnekull på Nordlandet Barneskole, å 
få tak i så mange barn som mulig, for å få de med på idrettslek fra 5 års alder og senere fotballaktivitet. 
I barnefotballen føler vi at vi har stor aktivitet generelt og med mange dyktige foreldre og ivrige barn, 
så har vi bra med aktivitet i aldersgruppa 6-12 år, både på jente- og guttesida. 
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Vi må berømme initiativet fra Anders og Birger for deres engasjement rundt jentefotball. De arrangerte 
blant annet en uke med fotballskole for jenter i juni 2022, med meget god deltagelse fra hele byen. 

 
Samarbeidet med Dahle IL i ungdomsfotball har i 2022 igjen vist at dette er en riktig vei å gå for vår 
klubb og vi kan også si det samme for Dahle IL sin del. Vi er representert i de fleste årsklasser, og det 
er en fin blanding av ILN og Dahle spillere og ledere rundt lagene. I tillegg har vi etablert et par 
treningsgrupper der det gis tilbud til årskull som aleine er litt små grupper, og derfor velger vi å innlede 
en form for treningssamarbeid også i barnefotball. Vi føler at vi med den nye samarbeidsavtalen som 
ble inngått fra 1.1.2021, og som strekker seg 5 år frem i tid, vil vi være godt forberedt til å ta vare på 
ungdomstrinnet på Nordlandsøya på en enda bedre måte.  

 
Vi er også glade for at mange av våre «ferske» tillitsvalgte er villige til å gjennomføre kurs både innenfor 
sport og ledelse av klubb. 

 
Vår egen Åpningscup ble igjen gjennomført med stor deltagelse og kjempeinnsats fra våre frivillige. 
Teltutleie ble i år gjennomført i stort monn. Ca. kr. 250.000.- ble i denne sammenheng tilført klubben. 
En stor takk til våre voksne seniorer som står for denne dugnadsjobben. 
 
Vi har hatt stor pågang på utleie av busser og hus. 
Huset ble ferdigstilt på vårparten, etter en stor renoveringsjobb, som vi er meget godt fornøyde med 
resultatet av. Stor honnør til anleggskomiteen.  
 
Bussutleie i seg selv utgjør over kr. 200.000.- i ekstern leie og våre kjøretøyer er etterspurt.  
Dette har medført at vi på tampen av året gikk til innkjøp av en ny 9 seter buss, som skal benyttes til 
utleie eksternt og internt. 
Vi må også nevne oppdraget med kjøring av sherpaene til og fra jobb i tre måneder i forbindelse med 
trappeprosjektet til Kvernberget. Her må vi rose Bjørn Dyrlie som seks dager i uken i tre måneder sto 
for transporten. 
 
Andre gode inntektskilder er kontingenter/treningsavgifter. Grasrotandelen fortsetter å gi oss et 
vesentlig bidrag. Vi vil havne på litt i overkant av kr. 220.000.- i 2022. Vi har fortsatt meget gode avtaler 
på banereklame og det gir oss god og forutsigbar inntekt.  

 
17. maifeiringen ble gjennomført noenlunde normalt i år. Morgentoget gikk tradisjonen tro fra Grunden 
og over til gravstedet, hvor Bjarne Storfold Elde holdt tale ved kransenedleggelsen. Oppmøtet var i år 
også relativt bra.  

 
Anleggsgruppa har, som tidligere nevnt, med sin aktivitet igjen bidratt til vedlikeholdet og utviklingen 
av vårt anlegg. Det store prosjektet i år har vært renoveringen av storsalen/peisestua. Nytt tak og nye 
lysarmaturer, etterisolert av ytterveggen på huset, det er satt inn nye vindu, samt ny dør mellom salene 
og dette har fått huset opp mange divisjoner i forhold til attraktivitet som utleieobjekt. Hele prosjektet 
er egenfinansiert. 

 
Vi vil også nevne at vi har videreført avtalen om klipping med Kristiansund kommune og NEAS. Dette 
gir oss faste inntekter og er viktig for totaldrifta av laget. Flere brøyteoppdrag i løpet av vinteren ga oss 
også gode inntekter. 

 
Vi må selvsagt nevne vår generalsponsor Sparebank 1 Nordmøre og våre hovedsamarbeidspartnere 
Megler 1, Elektroservice og Intersport, som gir oss betydelige bidrag.  
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Årsfesten ble endelig avviklet igjen i år den 22. oktober. Nesten 90 feststemte deltagere deltok på festen 
som ble gjennomført i god tradisjonell stil. 
Geir Egil Jensen ble tildelt Innsatspokalen for 2022. 
Flere medlemmer fikk stjerneorden, og vi vil nevne Roger Solli Sæther som fikk klubbens høyeste 
utmerkelse statuetten for sitt livslange engasjement for klubben.  
 
At huset benyttes flittig til alle typer arrangementer gjennom året synes styret er flott og vi har som sagt 
hatt bra med utleie i 2022.  Utleie av huset er og vil være et viktig bidrag til lagets drift fremover og må 
få fokus. Derfor har vi investerer kraftig på hus og anlegg. 
Framover har vi planer om å bygge på huset, og vi håper å komme i gang med dette arbeidet i løpet av 
2023. 
 
Av årets regnskaper kan vi lese at vi har en inntektsside som er ca. 100.000.- under budsjett, men til 
tross for dette har vi et overskudd på kr. 30.000.- noe som må sies å være utrolig bra. 
Styret mener fortsatt at vår økonomi er meget god og vi har handlingsrom for positiv drift fremover.  
 
Våre underutvalg, Seniorgruppen, Sabeltanngym og Nordlandet El. Innebandy drifter seg selv og 
representerer i så henseende «selvstendige» enheter. 
Seniorgruppa har kommet i gang igjen med sine møter og oppstarten av sesongen har vært meget positiv. 
 
Klubben har gjennomført resertifisering i Kvalitetsklubb høsten 2022. 

 
På vegne av Idrettslaget Nordlandet vil styret på denne måten takke alle for jobben dere har gjort for 
klubben. 

Det sittende styret vil takke for seg, og ønske det nye styret lykke til med gjennomføringen av sesongen 
2023.   
  

           Hedda Evjen        Aleksander Bunes Stene Rune Bjerkeseth 
   

Marita Veibust Biesmans Anders Marius Bøe Stian Edvardsen 
 

Ragnhild Einset   Knut Einar Olsen 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

7 
IL Nordlandet – Årsmøte 2023  

Kompetanse i henhold til Kvalitetsklubb 
 
Styret 
 
I henhold til klubbens sertifisering som NFF Kvalitetsklubb, kreves at minimum halvparten av Styrets 
medlemmer har tatt NFF Lederkurs 1.  
 
I 2022 har klubben oppfylt dette. 
 

  FLK 1 FLK 2 FLK 3 FLK 4 
Styreleder Hedda Evjen 18.03.2017 25.01.2020   
Nestleder Aleksander Bunes Stene 31.10.2010 22.01.2018 22.01.2018 02.02.2020 
Styremedlem Stian Berget Edvardsen     
Styremedlem Rune Bjerkeseth 03.04.2006 25.01.2020   

Styremedlem Ragnhild Thea Einset     
Styremedlem Anders Marius Bøe 10.11.2018   03.04.2022 
Styremedlem Marita Veibust Biesmans 02.02.2022    
Varamedlem Knut Einar Olsen  25.01.2020   
Sportslig Frank Eilif Biesmans 18.03.2017 22.01.2018 22.01.2018 14.11.2021 
Daglig Leder Kåre Edøy 18.03.2017 30.8.1994 22.04.2013 29.01.2017 

  
Trenere 
 
I henhold til klubbens sertifisering som NFF Kvalitetsklubb, kreves at minimum hvert lag påmeldt i 
Kretsserien har minst en trener som har NFFs grasrottrener kurs. 
 
Idrettslaget Nordlandet har i 2022 hatt 100 % dekning på våre lag og Kretsen har gitt klubben 
anerkjennelse for vårt arbeid med å legge til rette for å gi våre tillitsvalgte nødvendig kompetanse. 
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Representasjon 
 
NFF – Forbundstinget 2022 
 
Marita Veibust Biesmans 

 
NFF Nordmøre og Romsdal – Kretstinget 2022 
 
Hedda Evjen – Aleksander Bunes Stene 
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Medlemmer 
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Utdanning 
 
Leder 
 

FLK 1 FLK 2 FLK 3 FLK 4 
   Anders Marius Bøe 
    
    
    
    

 
Trener 
 

Grasrotrener    
Ragnhild S. Hansen Frode S. Olsen   
    
    

 
Trenerveileder 
    

 
 

Rekruttdommer kurs 
 
    

 
 
Klubbdommer 
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Deltagende lag i Kretsserien 2022 
 

Senior Menn Kvinner Totalt 
A-lag 1 1 2 
Sum 1 1 2 
        
Ungdom       
G19 - J19 1  1 
G16 - J16 2   2 
G15 - J15     
G14 - J14 1   1 
G13 - J13 1 2 3 
Sum 5 2 7 
        
Barn       
G12 - J12    
G11 - J11 1 1 2 
G10 - J10    
G09 - J09 1 1 2 
G08 - J08    
G07 - J07 1 1 2 
G06 - J06    
Sum 3 3 6 
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Resultater Senior/Ungdomsfotball 
 
A-lag Kvinner 7`er 
 

 
 
A-lag Menn – 6. divisjon avd 2 
 

 
 
Gutter 19 
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Gutter 16 – 1. divisjon 

 
 
Gutter 16 – 2. divisjon 

 
 
Gutter 14 – 11`er 

 
 
Jenter 13 – 9`er – avdeling 1 

 
 
 



       

14 
IL Nordlandet – Årsmøte 2023  

Jenter 13 – 9`er – avdeling 2 - Vår 

 
 
Jenter 13 – 9`er – 2. divisjon - Høst 

 
 
 
Gutter 13 – 9`er 

 
 
G13 – OBOS Cup avd 4 
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Ferdighetsmerker 
 

Minimerker Teknikkmerker 
Mini I Mini II Blå Rød Bronse Sølv Gull 

15 33  4  4 1  0  0 
 

Minimerker 
 
Mini I    

 
Mini II    

 
Teknikkmerker 
 

Blå Rød Bronse Sølv Gull 
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5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand.  
 

 
 
6. Behandler forslag og saker 
 
Forslag fra Styret 
 

1. Det nye styret får fullmakt til å engasjere vaktmester, daglig leder, regnskapsfører 
og trenere for sesongen 2023.  

 
2. “Kilometergodtgjørelse-utgiftsdekning” 

 
Klasser til og med 12 år    kr.  3.000.- pr. lag. 
 
For klassene over kan det engasjeres trener(e) med andre vilkår fastsatt i 
kontraktsform. Styret får fullmakt til å fremforhandle slike kontrakter, da i 
samarbeide med Dahle IL for ungdomstrinnet (13-19 år). 
 

3. Det avsettes hvert år kr. 150.000 til anleggsformål.  

                                                                                                                                             
5 . Vedta Kontingenter/Treningsavgifter 
 
Kontingenter   
Medlem 300,- Uendret 
Familiemedlemskap 500,- Uendret 
Sabeltann Gym 100,- Uendret 
NELBY 100,- Uendret 
   
Treningsavgifter   
Aktive 6-12 + Veteran 1.500,- Uendret 
Aktive 13-19 -Ungdomsfotball 2.600,- Uendret 
Aktive A-lag 3.000,- Uendret 
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8. Vedta klubbens budsjett for 2023 
 
 

IL Nordlandet Budsjett 2023 2022 Forskjell 
Driftsinntekter  kr     3 171 000,00   kr   3 500 873,69   kr      329 873,69  
Avskrivninger -kr        234 000,00  -kr     187 695,00   kr        46 305,00  
Driftsutgifter -kr     2 885 000,00  -kr  3 281 473,57  -kr     396 473,57  
Finansposter -kr          10 000,00   kr           3 363,06   kr        13 363,06  
Årsresultat  kr           42 000,00   kr        35 068,18  -kr          6 931,82  

    
 



       

18 
IL Nordlandet – Årsmøte 2023  

9. Vedta Klubbens organisasjonsplan 
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